
 

 

 
 

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının üretimine verdiği destek, yalnızca yazarların görüşlerini yansıtan içeriklerin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon, 

burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz. 
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KA2 kapsamındaki eylemler, farklı katılımcı ülkelerden kuruluşların eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında 

birlikte çalışmasını, en iyi uygulamaları ve yenilikçi yaklaşımları geliştirmesini, paylaşmasını ve aktarmasını 

mümkün kılmaktadır. 

 

 

 

 

GreenTeach projesi, yeşil ve sürdürülebilir mesleki eğitim ve öğretimi (MEÖ) geliştirerek çevresel 

sürdürülebilirliğe ve iklim değişikliğiyle mücadeleye odaklanmaktadır. 

Temel Hedefler 

 Yeşil ve sürdürülebilir yeterliliklerini geliştirerek eğitimcilerin becerilerini geliştirmek. 

 Eğitimi Avrupa çerçeveleri ve sürdürülebilirlik standartlarıyla uyumlu hale getirmek. 

 Eğitimcileri kapsayıcı yeşil öğrenme senaryoları sunacak şekilde donatmak. 

 Beceri açığını kapatmak için modern teknolojileri ve yenilikçi pedagojileri kullanmak. 

Yenilikçi Mesleki Eğitim ve Öğretim Müfredatı 

 Küresel değişimleri ve gelişen işgücü piyasası ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanmıştır. 

 Mesleki Eğitim ve Öğretim sektöründe insan kaynakları niteliklerini geliştirir. 

Yeşil Ekonomiye Katkı 

 Sürdürülebilirlik için Avrupa Yeterlilik Çerçevesini (GreenComp) teşvik eder. 

 Sektöre özel Avrupa ve uluslararası çevre standartlarını tanıtır. 

 Gelecek neslin hazırlanmasında Mesleki Eğitim ve Öğretimin rolünü güçlendirir. 

Mesleki Eğitim ve Öğretim Öğretmenleri için Esnek Eğitim 

 Yeşil ve sürdürülebilir kalkınma yetkinliklerinin geliştirilmesi için fırsatlar sunar. 

 Hızla değişen çevresel manzaraya uyum sağlar. 
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Doğrudan Hedef Grup (DTG) 

GreenTeach çıktılarından doğrudan yararlanan bireyler ve kuruluşlar, aşağıdakilere ayrılır: 

Birincil DTG 

 Hem okul hem de iş temelli ortamlarda Mesleki Eğitim ve Öğretim eğitimcileri. 

 Diğer Mesleki Eğitim ve Öğretim personeli. 

İkincil DTG 

 Mesleki Eğitim ve Öğretim kuruluşları. 

 Yeşil müfredat geliştirmeye odaklanan araştırma ve yükseköğretim kurumları 

Dolaylı Hedef Grup (ITG) 

Dolaylı ve uzun vadeli yararlanıcılar: 

 İşletmeler ve kamu/özel kuruluşlar. 

 Mesleki Eğitim ve Öğretim öğrencileri. 

 Devlet kurumları ve politika yapıcılar. 

 Topluluk.  
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WEBSİTESİ: https://greenteach.eu 

INSTAGRAM HESABI: greenteach2025 

FACEBOOK: GreenTeach  

ETWINNING:  
https://school-education.ec.europa.eu/ 
en/etwinning/projects/transforming-teaching-greener-
planet 
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